
日介支専協第６-0296 号 

令和７年１月 15 日 

一般社団法人 

日本介護支援専門員協会 

都道府県支部長 殿 

  一般社団法人       

日本介護支援専門員協会 

会  長  柴口  里則 

[公 印 省 略] 

 

 

会員情報更新のお願い 
 

 
拝啓 平素より当協会の活動に対し、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。 

当協会では、都道府県支部経由でお預かりした会員情報をもとに、メールマガジ

ンの配信や調査の依頼を行っております。 

令和７年１月より広報紙「JCMA だより」の電子化に伴い、都道府県支部長会議

等でもメールアドレスの登録についてお願いを差し上げておりますが、勤務先情報

（勤務先名、勤務先種別、住所等）についても、登録・更新を賜りたくお願いします。 

特に新規入会手続きの際は、入会者からお預かりした情報は、割愛（省略）せずに

お送りください。当協会ホームページ（ https://www.jcma.or.jp/?page_id=27 ）から 

入会手続き（申し込み）をしていただくと、都道府県支部における入力の負担軽減

にもなるかと存じます。 

なお、この度、会員向けの文書も用意いたしましたので、併せてお送りいたします。 

恐れ入りますが、添付会員向け文書も活用いただきながら、引き続き、会員情報の

更新にご協力賜りたく、お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

一般社団法人日本介護支援専門員協会 

事務局長 山田剛 

事務局  木村能子  

担 当  吉田洋子・大室悠 

東京都千代田区神田小川町 1 丁目 11 番地 金子ビル 2 階 

TEL:03-3518-0777 FAX:03-3518-0778 

E-mail soumuka@jcma.or.jp 

https://www.jcma.or.jp/?page_id=27

